

TEST REPORT



의뢰자 : [REDACTED]
 납품처 : [REDACTED]
 차종 : -
 사양 : -
 품번 : N3015
 품명 : 가교발포폴리에틸렌폼
 재질 GRADE : N30
 의뢰자주소 : [REDACTED]

접수번호 : M220-15-12763
 접수일자 : 2015-12-22
 발급일자 : 2016-01-08
 성적서 용도 : 정기검사용
 원재료 MAKER : -
 성형 LOT NO. : -
 쪽번호 : 1/14

- 의뢰 시험 시료 -



** 다음페이지 계속 **

FITI 시험연구원



※ 문서 확인 번호 : G57A-TFTM-4EMJ ※

(홈페이지 접속 후 "성적서확인" 메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 번호 여부를 확인할 수 있습니다.)

e-DOCUMENT SERVICE

이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.
 이 성적서는 FITI와 사진 서면 등의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
 이 성적서는 KOLAS 인정과 무관함을 알려 드립니다.

접수번호 : M220-15-12763

쪽 번호 : 2/14

시 험 결 과

시 험 항 목	방 법	시 험 결 과	요 구 기 준 (TYPE E)	
1 밀도	MS252-08	0.032 g/m ³	· 0.03 ± 0.003 g/m ³	
2 인장강도	MS252-08	세로 : 0.27 MPa 가로 : 0.17 MPa	· 세로 : 0.24 MPa 이상 · 가로 : 0.14 MPa 이상	
		파단신율 세로 : 76 % 가로 : 77 %	· 세로 : 44 % 이상 · 가로 : 54 % 이상	
3 인열강도	MS252-08	세로 : 0.13 kN/m 가로 : 0.14 kN/m	· 세로 : 0.09 kN/m 이상 · 가로 : 0.11 kN/m 이상	
4 25 % 압축경도	MS252-08	57.1 MPa	· 36.3 MPa 이상	
5 압축영구변형	MS252-08	6.7 %	· 7.3 % 이하	
6 가열치수변화율	MS252-08	세로 : -2.0 %	· 세로 : ± 2.0 % 이내	
		가로 : -0.4 %	· 가로 : ± 0.5 % 이내	
7 반복압축영구변형	MS252-08	7.0 %	· 10.0 % 이하	
8 연소성	MS300-08	기준이내임 (첨부참조)	· 80 mm/min 이하 또는 계속점으로부터 50 mm 이상 연소하지 않으면서 60초 이내에 꺼져야 한다.	
9 냄새	MS300-34	건 : 3.0 등급	· 3 등급 이상 (1~3 등급)	
		습 : 2.5 등급		
10 환경유해물질	MS201-02	납	10 mg/kg 미만	· 납 : 900 mg/kg 이하
		수은	0.1 mg/kg 미만	· 수은 : 900 mg/kg 이하
		카드뮴	1 mg/kg 미만	· 카드뮴 : 90 mg/kg 이하
		육가크롬	0.1 mg/kg 미만	· 육가크롬 : 900 mg/kg 이하

e-DOCUMENT SERVICE

이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.
 이 성적서는 FITI와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
 이 성적서는 KOLAS 안정과 무관함을 알려 드립니다.